
      
  
FOG 1504 – Återbruk av textilier 
50 poäng. Lokal kurs 

Mål 
Mål för kursen 

Kursen skall ge grundläggande kunskap om vilken typ av textila material som är lämpliga att 
återanvända. Vidare ska kursen ge kännedom om hur olika textila tekniker kan användas vid 
återanvändning. Kursen skall ge färdighet i ett arbetssätt där hänsyn tas till material, färg och 
form. Kursen ska också ge insikt i textilindustrins påverkan på miljön och öka förståelsen för 
textilt återbruk. 

Mål som eleverna ska ha uppnått efter avslutad kurs  

Eleven skall 
kunna avgöra hur olika typer av textila material kan återanvändas  

känna till olika textila tekniker som kan användas vid textilt återbruk  

vara medveten om betydelsen av färg och form samt kunna använda materialet på ett 
konstruktivt sätt  

känna till vilken betydelse textilt återbruk kan ha i ett större sammanhang och ge  
exempel på hur detta kan göras  

känna till olika argument för och emot textilt återbruk  

 
 

Betygskriterier 
Kriterier för betyget Godkänd 

Eleven beskriver hur olika typer av textila material kan återanvändas. 
Eleven ger exempel på olika textila tekniker som kan användas vid textilt återbruk. 
Eleven arbetar medvetet med färg och form samt använder materialet på ett konstruktivt sätt. 
Eleven beskriver vilken betydelse textilt återbruk kan ha i ett större sammanhang och ger 
exempel på hur detta kan göras. 
Eleven argumenterar för och emot textilt återbruk  

Kriterier för betyget Väl godkänd 

Eleven planerar och arbetar självständigt. 
Eleven visar prov på kreativ användning av olika textila återbruksmaterial. 
Eleven bedömer och värderar inom kursen formgivna produkter samt motiverar och 
förklarar sitt val av material, teknik och form. 
Eleven diskuterar olika lösningar till problem som kan uppstå. 
Eleven utför välgjorda arbeten. 

Kriterier för betyget Mycket väl godkänd 

Eleven argumenterar för och emot textilt återbruk. 
Eleven analyserar och motiverar olika lösningar vid arbetet med hela 
formgivningsprocessen samt dess betydelse för slutresultatet. 
Eleven visar ett personligt och kreativt formspråk. 


